
566578-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566578-2025 - Kilpailu
Ranska – Koulurakennusten rakentamistyöt – CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE 
TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - LOT 1 Terrassements / VRD
OJ S 166/2025 01/09/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: Commune de Saint-Denis
Sähköposti: achats-publics@saintdenis.re
Ostajan oikeudellinen muoto: Paikallisviranomainen
Pääasiallinen toimiala: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI - LOT 1 Terrassements / VRD
Kuvaus: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Menettelyn tunniste: 50bef476-4c8d-4b8c-8e42-7a801563ace3
Sisäinen tunniste: 2505140220-CB-LOT1
Menettelyn tyyppi: Avoin
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45214200 Koulurakennusten rakentamistyöt
Lisäluokitus (cpv): 45214200 Koulurakennusten rakentamistyöt

2.1.2.  Suorituspaikka
Postiosoite: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Postitoimipaikka: Sainte-Clotilde
Postinumero: 97490
Maaryhmittely (NUTS): La Réunion (FRY40)
Maa: Ranska

2.1.3.  Arvo
Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 956 344,00 EUR

2.1.4.  Yleistä tietoa
Lisätiedot: L'opération bénéficie d'un financement Anru. Et une autre demande de financement 
a été déposée. Pour tous renseignements complémentaires, veuillez correspondre avec 
l'acheteur via la plateforme à partir de l'onglet correspondant
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/566578-2025
mailto:achats-publics@saintdenis.re


566578-2025 Page 2/5

2.1.6.
 
Poissulkemisperusteet
Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Ilmoituksen nimi: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI - LOT 1 Terrassements / VRD
Kuvaus: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Sisäinen tunniste: T-PF-1698020

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45214200 Koulurakennusten rakentamistyöt
Lisäluokitus (cpv): 45214200 Koulurakennusten rakentamistyöt
Optiot: 
Optioiden kuvaus: Des marchés publics ayant pour objet la réalisation de prestations 
similaires à celles qui ont été confiées au titulaire du présent marché public pourront être 
passés, selon les dispositions de l'article R2122-7 du Ccp

5.1.2.  Suorituspaikka
Postiosoite: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Postitoimipaikka: Sainte-Clotilde
Postinumero: 97490
Maaryhmittely (NUTS): La Réunion (FRY40)
Maa: Ranska

5.1.3.  Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 24/11/2025
Kesto: 11 Kuukaudet

5.1.4.  Uusiminen
Sopimuksen optiokausien enimmäismäärä: 0

5.1.5.  Arvo
Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 956 344,00 EUR

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu
Kuvaus: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du mémoire technique



566578-2025 Page 3/5

Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (prosentteina, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 60,00
Kriteeri: 
Tyyppi: Hinta
Kuvaus: Le critère prix sera calculé en prenant compte le montant global des prix en Ht
Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (prosentteina, tarkka)
Vertailuperusteen luku: 40,00

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AW Solutions

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehtoiset tarjoukset: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 30/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan 
aika, Keski-Euroopan kesäaika
Aika, joka tarjousten on oltava voimassa niiden jättämiselle asetetusta määräajasta alkaen: 4 
Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Tarjousten avaamisen päivämäärä: 01/10/2025 08:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, 
Keski-Euroopan kesäaika
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable des litiges
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Saint-Denis
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
administratif de Saint-Denis

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020


566578-2025 Page 4/5

Virallinen nimi: Avenue-Web Systèmes
Rekisterinumero: 93EA55F4-EDB0-9EBE-CA1CBB54696AEC69
Postitoimipaikka: Seyssinet-Pariset
Postinumero: 38170
Maaryhmittely (NUTS): Isère (FRK24)
Maa: Ranska
Sähköposti: publications-joue@aws-france.com
Puhelin: +33480041260
Tämän organisaation roolit: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: Commune de Saint-Denis
Rekisterinumero: 33586
Postiosoite: Direction de la Commande Publique 26 rue Lislet Geoffroy Sainte Clotilde
Postitoimipaikka: Saint-Denis
Postinumero: 97490
Maaryhmittely (NUTS): La Réunion (FRY40)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: ANILHA Fernande
Sähköposti: achats-publics@saintdenis.re
Puhelin: 0262921670
Faksi: 0262923470
Internetosoite: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Hankkijaprofiili: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja

8.1.  ORG-0003
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Saint-Denis
Rekisterinumero: 93EA562D-0DD8-25F1-B11F28AD6FC3C6F5
Postiosoite: 27, rue Félix Guyon
Postitoimipaikka: Saint-Denis de la Réunion
Postinumero: 97488
Maaryhmittely (NUTS): La Réunion (FRY40)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Puhelin: 0262924360
Faksi: 0262924362
Tämän organisaation roolit: 
Muutoksenhakuelin

8.1.  ORG-0004
Virallinen nimi: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable des litiges
Rekisterinumero: 93EA563F-9066-9901-809C53DEB26AE601
Postiosoite: 27 rue Myollis
Postitoimipaikka: Paris
Postinumero: 75015
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Sähköposti: ccira@paris-idf.gouv.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achats-publics@saintdenis.re
https://www.saintdenis.re/marchespublics
https://www.saintdenis.re/marchespublics
mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr


566578-2025 Page 5/5

Puhelin: 0144426243
Faksi: 0144436337
Tämän organisaation roolit: 
Välityselin

8.1.  ORG-0005
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Saint-Denis
Rekisterinumero: 93EA5652-C0A4-251F-E741C5EE9902E1DD
Postiosoite: 27, rue Félix Guyon
Postitoimipaikka: Saint-Denis de la Réunion
Postinumero: 97488
Maaryhmittely (NUTS): La Réunion (FRY40)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Puhelin: 0262924360
Faksi: 0262924362
Tämän organisaation roolit: 
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 4591bccd-c4a0-458f-bc02-f8beb5922ed9  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 29/08/2025 11:38:08 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-
Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 566578-2025
EUVL S -lehden numero: 166/2025
Julkaisupäivä: 01/09/2025

mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr

	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.2. Suorituspaikka
	2.1.3. Arvo
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.2. Suorituspaikka
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.4. Uusiminen
	5.1.5. Arvo
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	Ilmoituksen tiedot

